
Na temelju članka 22. stavak 1. Zakona o pravu na pristup informacijama („N.N.“ br. 172/03/ 

i članka 35. Statuta Općine Fužine (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 

23/09, 30/09 i 12/13), Općinsko vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj 15. srpnja 2015. 

godine, donijelo je 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o određivanju službenika za  

informiranje 

 

Članak 1. 

U Odluci o određivanju službenika za informiranje („Službene novine“ br. 26/2005.) članak 1. 

mijenja se i glasi: 

Određuje se Maja Starčević, službenica u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Fužine, kao 

službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama (u 

daljnjem tekstu: službenik za informiranje). 

Članak 2. 

U Odluci iz članka 1. ove Odluke članak 3. stavak 3 mijenja se i glasi: Zahtjev se može 

podnijeti i putem telefona na broj: 829-500 ili 829-510, tako da će se o tom zahtjevu sastaviti 

službena zabilješka.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenim novinama Općina 

Fužine.  

 

KLASA: 021-05/15-01/03 

URBROJ: 2112703-01-15-14 

Fužine, 15. srpnja 2015. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 

Damir Zanoškar, v.r. 


